２０ｘｘ年  月  日

学校法人ＹＩＣ学院

ＹＩＣ情報ビジネス専門学校

     校 長 中川 達也

２０ｘｘ年度インターンシップについて（依頼）

拝啓   の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の指導方針に対して格別のご理解とご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校インターンシップは、「次代をになう有為な人材を産学が連携して育成する」

という趣旨のもと、学生たちに正しい職業観や就業意識を身につけさせ、併せて勉学意欲

の向上と自立を促すために実施されるもので、本学も学生のほとんどが卒業後、企業等

に就職します。地域の産業等を理解し職業人として働く意識を確立させるために各方面

からの適切な指導や助言が必要と考えています。

つきましては、下記のとおりインターンシップを実施いたしますので、ご支援とご指導の

程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 実施時期 ２０ｘｘ年    月    日～２０ｘｘ年    月    日

２ 実施期間 原則として６日間、休憩時間を除き１日６時間（総時間３６時間）

３ 対象学生        学科 １年

４ 人  数    名

５ 担 当 者

６ そ の 他 学生はインターンシップ活動賠償責任保険に加入しております。

＜連絡先＞ＹＩＣ情報ビジネス専門学校

山口市小郡黄金町２番２４号

ＴＥＬ ０８３－９７６－８３５４

ＦＡＸ ０８３－９７４－５８２６

担当

以 上